
 

 

UCHWAŁA NR LII/355/2022 

RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia 

podatku rolnego na rok podatkowy 2023 oraz zwolnień od tego podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40  ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 6 ust. 3, art. 13e ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), w związku z Komunikatem Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 995) 

oraz art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 30 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461)  

Rada Gminy Lelów 

uchwala: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2023 określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 

2022 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 995) obniża się z ceny 74,05 zł za 1 dt do ceny 60,07 zł za 

1 dt. 

§ 2. Zwalnia się od podatku rolnego grunty wykorzystywane na potrzeby ochrony przeciwpożarowej oraz 

zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej. 

§ 3. Traci moc uchwała XXXIX/253/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 18 listopada 2021 r. w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok 

podatkowy 2022 oraz zwolnień od tego podatku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 7340). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Lelów 

 

 

Władysław Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 7388


		2022-11-21T13:09:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




